
Zarządzenie Nr 320/2024
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 23 maja 2024 r.

w sprawie zasad dofinansowania zakupu okularów lub soczewek kontaktowych 
korygujących wzrok pracownikom zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w 
monitory ekranowe w Urzędzie Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 229 § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1465), oraz § 8 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia
1 grudnia 1998r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach 
wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973 z późn. zm.) zarządza się , 
co następuje:

§ 1.

Pracownikom użytkującym w czasie pracy monitor ekranowy przez co najmniej połowę 
dobowego wymiaru czasu pracy, przysługuje zwrot kosztów zakupu okularów lub 
soczewek kontaktowych korygujących wzrok przy obsłudze monitorów ekranowych w 
wysokości do 500 zł (słownie pięćset złotych), jeżeli wynik badań przeprowadzonych w 
ramach profilaktycznej opieki zdrowotnej wykaże potrzebę ich stosowania.

§ 2.

Podstawą do wypłaty jest przedstawienie imiennego rachunku potwierdzającego zakup 
okularów lub soczewek kontaktowych, o których mowa w § 1. Zwrot kosztów przysługuje 
nie częściej niż raz na dwa lata. 

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Traci moc Zarządzenie Nr 879/2022 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 2022r. w
sprawie zapewnienia pracownikom Urzędu Miasta Kalisza okularów korygujących wzrok 
przy obsłudze monitorów ekranowych.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Kalisza

     /…/
   Krystian Kinastowski


